（8）做好满意度调查。乙方适时开展满意度测评工作，了解居民对活动、服务的满意

程度，不断优化活动内容、提升服务质量。

4. 权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。

4.2 乙方保证在服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留

置权等。

4.3 乙方保证其所交付的服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。

4.4 如甲方使用该服务构成上述侵权的，由乙方承担全部责任。

5．保密

5.1 如甲方或乙方提供的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义务。

6．合同总价为：2370000 元整贰佰叁拾柒万元整。

7.付款分期付款

7.1 本协议以人民币付款（单位：元）。

7.2 本协议款项按照以下方式支付。

支付方式：

1、本合同书签订依约履行后，在每季度末收到乙方合规发票后，每季度首月支付上一

季度的费用（即分别在 2026 年 4 月 30 日前、2026 年 7 月 31 日前、2026 年 10 月 31 日前、

2027 年 1 月 31 日前），收到合规发票后，经甲方验收通过后向乙方每季度支付合同金额的

25%，（含税）费用；

2、乙方应在本合同履行终结前二十日，向甲方出具书面项目履行报告，并应通过甲方